



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 1 de 1

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 64 EDITAL: 38 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 011055 - J BITTA COMERCIO VAREJISTA LTDA

| Seq. Item | Descrição                                      | Solicitação | Un. Marca  | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total        |
|-----------|--|-------------|------------|-------|------|----------------|--------------|
| 8         | 721002825875782 KIT LENCOL COM FRONHA SOLTEIRO | 0025141 UN  | JBITTA 03  | 1     | 30   | 41,58          | R\$ 1.247,40 |
| 12        | 721000955875766 TOALHA DE BANHO COLORIDA       | 0025141 UN  | ENTRELAR   | 1     | 30   | 19,00          | R\$ 570,00   |
| 14        | 22998 Toalha de Rosto 100 % algodão, felpuda   | 0025141 UN  | CONFORME E | 1     | 100  | 7,42           | R\$ 742,00   |

**Total fornecedor:**

**R\$ 2.559,40**

**Fornecedor:** 010963 - NNL ACESSORIOS DE MODA LTDA

| Seq. Item | Descrição                                    | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total        |
|-----------|--|-------------|-----------|-------|------|----------------|--------------|
| 1         | 721000445875768 COBERTOR SOLTEIRO            | 0025141 UN  | PROPRIA   | 1     | 150  | 63,00          | R\$ 9.450,00 |
| 2         | 721000445875785 COBERTOR SOLTEIRO TIPO MANTA | 0025141 UN  | PROPRIA   | 1     | 20   | 40,00          | R\$ 800,00   |
| 5         | 721001505875784 FORRO DE MESA                | 0025141 UN  | PROPRIA   | 1     | 30   | 28,00          | R\$ 840,00   |
| 15        | 721001175875759 TRAVESSEIRO USO HOSPITALAR   | 0025141 UN  | PROPRIA   | 1     | 50   | 31,00          | R\$ 1.550,00 |

**Total fornecedor:**

**R\$ 12.640,00**

**Fornecedor:** 011630 - ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA

| Seq. Item | Descrição  | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total         |
|-----------|--|-------------|-----------|-------|------|----------------|---------------|
| 3         | 721002835875779 COLCHAO HOSPITALAR PARA MACA CLINICA | 0025141 UN  | ORTHOVIDA | 1     | 50   | 138,60         | R\$ 6.930,00  |
| 4         | 721002835875781 COLCHAO PARA CAMA HOSPITALAR         | 0025141 UN  | ORTHOVIDA | 1     | 50   | 304,92         | R\$ 15.246,00 |

**Total fornecedor:**

**R\$ 22.176,00**

**Fornecedor:** 011841 - RA CONFECCOES E UNIFORMES LTDA

| Seq. Item | Descrição                                   | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total        |
|-----------|---|-------------|-----------|-------|------|----------------|--------------|
| 10        | 721000105875770 LENCOL PARA MACA HOSPITALAR | 0025141 UN  | PROPRIA   | 1     | 400  | 15,00          | R\$ 6.000,00 |

**Total fornecedor:**

**R\$ 6.000,00**

**Fornecedor:** 011838 - SCAN LIFE COMERCIAL LTDA

| Seq. Item | Descrição                                     | Solicitação | Un. Marca  | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total        |
|-----------|---|-------------|------------|-------|------|----------------|--------------|
| 6         | 721000285875761 FRONHA                        | 0025141 UN  | DINAH CONF | 1     | 100  | 10,00          | R\$ 1.000,00 |
| 7         | 721000285875783 FRONHA AVULSA                 | 0025141 UN  | DINAH CONF | 1     | 30   | 10,00          | R\$ 300,00   |
| 9         | 721000105875772 LENCOL PARA CAMA HOSPITALAR   | 0025141 UN  | DINAH CONF | 1     | 200  | 24,00          | R\$ 4.800,00 |
| 11        | 22997 Toalha de banho 100 % algodão, felpuda, | 0025141 UN  | ATLANTA    | 1     | 100  | 21,00          | R\$ 2.100,00 |

**Total fornecedor:**

**R\$ 8.200,00**

**Total geral:**

**R\$ 51.575,40**